
 

 

UCHWAŁA Nr LVI/1127/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło Nad Notecią na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 5591)), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 16342)) oraz art. 111 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 5833)) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/932/2021 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 23 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2022 zmienioną Uchwałami Rady Miejskiej: 

Nr XLVI/989/2022 z dnia 24 lutego 2022 roku, Nr XLVIII/1005/2022 z dnia 24 marca 2022 roku, 

Nr XLIX/1023/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 roku, Nr L/1025/2022 z dnia 28 kwietnia 2022, Nr LI/1045/2022 

z dnia 19 maja 2022, Nr LII/1059/2022 z dnia 22 czerwca 2022 roku, LIV/1086/2022 z dnia 25 sierpnia 

2022 roku, Nr LV/1102/2022 z dnia 29 września 2022 roku, oraz Zarządzeniami Burmistrza: Nr 11/2022 z dnia 

26 stycznia 2022 roku, Nr 28/2022 z dnia 4 marca 2022 roku, Nr 40/2022 z dnia 30 marca 2022 roku, 

Nr 50/2022 z dnia 15 kwietnia 2022 roku, Nr 59/2022 z dnia 4 maja 2022 roku, Nr 77/2022 z dnia 27 maja 

2022 roku, Nr 82/2022 z dnia 3 czerwca 2022 roku, Nr 89/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku, Nr 95/2022 

z dnia 11 lipca 2022 roku, Nr 96/2022 z dnia 20 lipca 2022 roku, Nr 102/2022 z dnia 29 lipca 2022 roku, 

Nr 126/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku, Nr 128/2022 z dnia 12 września 2022 roku, Nr 138/2022 z dnia 

30 września 2022 roku, Nr 138/2022 z dnia 30 września 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały 

budżetowej 181.280.392,76 zł,  

- zwiększa się o kwotę 3.962.381,09 zł, 

po zmianie plan dochodów wynosi 185.242.773,85 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 42.895.098,82 zł, z tego: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 34.646.313,09 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2022 roku według załącznika Nr 7 w wysokości 

8.015.083,73 zł, 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 roku poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 roku poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 roku poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 

poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 5492



- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2022 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 

112.520,00 zł, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 

wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2022 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 121.182,00 zł, 

a) subwencje z budżetu państwa w wysokości 40.280.855,00 zł, 

b) dochody własne w wysokości 102.066.820,03 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dochody bieżące w wysokości 164.954.601,71 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 20.288.172,14  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w wysokości 

70.000,00 zł, 

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości w wysokości 3.051.490,00 zł, 

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 6.000,00 zł, 

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 7.744.254,00 zł, 

- dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 3.958.963,00 zł, 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 789.900,00 zł, 

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 1.953.436,70 zł, 

- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości 65.000,00 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.649.128,44 zł". 

3. W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok" - załącznik Nr 3 do uchwały 

budżetowej 191.939.071,59 zł, 

- zwiększa się o kwotę 767.720,15 zł, 

po zmianie plan wydatków wynosi 192.706.791,74 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 163.972.703,02 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 96.564.542,23 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 57.488.803,99 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 39.075.738,24 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 14.909.058,19 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 45.466.384,16 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 2.236.151,73 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 

f) obsługa długu gminy w wysokości 4.796.566,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28.734.088,72 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 26.334.088,72 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 3.346.489,48 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 2.400.000,00 zł". 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5492



4. Określa się: 

1) Wydatki majątkowe w 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej, 

2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 5.582.641,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do uchwały budżetowej. 

5. Deficyt budżetu w kwocie 7.464.017,89 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji 

komunalnych w wysokości 5.000.000,00 zł, przychodami z tytułu niewykorzystanych środków  pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w wysokości 378.678,83 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 2.085.339,06 zł. 

6. § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 14.179.490,93 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów w wysokości 6.715.473,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały”. 

7. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6.710.933,00  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 8.881.386,32 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały”. 

8. § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego w wysokości 

649.749,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały”. 

9. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 

papierów wartościowych w kwocie 5.000.000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 

500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 5.000.000,00 zł”. 

10. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok", Nr 2 „Dochody 

majątkowe Gminy Nakło nad Notecią na 2022 rok”, Nr 3 „Wydatki budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 

2022 rok”, Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku”,  Nr 5 „Wydatki majątkowe w 2022 roku", 

Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku”, Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań 

własnych w 2022 roku”, Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2022 roku”, 

Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych", Nr 11 „Fundusz sołecki Gminy Nakło nad Notecią w 2022 

roku", Nr 15 „Wydatki na programy i projekty realizowane przez Gminę Nakło nad Notecią ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności wprowadza się zmiany określone 

w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10 i 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Paweł Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5492



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5492



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5492



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5492



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/1127/2022 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 27 października 2022 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5492



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5492



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5492



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5492



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5492



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5492



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5492



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5492



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5492



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5492


		2022-11-02T10:01:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




